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Baseus Baseus Vortex Car Air
odświeżacz

Cena brutto 49,99 zł

Cena netto 40,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Kod producenta SUXUN-QX0S

Producent Baseus

Opis produktu

Baseus Baseus Vortex Car Air odświeżacz
Baseus Vortex Car Air Freshener odświeżacz powietrza zapach samochodowy na deskę rozdzielczą srebrny (SUXUN-QX0S)   Baseus Vortex:

Zapach samochodowy o wyjątkowej konstrukcji umożliwiającej dopasowywanie intensywności aromatu. Zaprojektowany do zamocowania na
desce rozdzielczej lub innej płaskiej powierzchni.   Dopasuj moc zapachu! – Dzięki swojej niezwykłej budowie, akcesorium pozwala dobrać
intensywność zapachu do swoich preferencji. Wystarczy delikatnie przekręcić górną obudowę gadżetu, aby poszerzyć lub zmniejszyć lufcik

komory zapachowej. Mało tego, kontrolując w ten sposób odświeżacz możesz sprawić, że jego wkłady starczą na dłużej! Nieduży i elegancki – Z
uwagi na niewielkie wymiary oraz płaską konstrukcję odświeżacza, nie musisz martwić się, że w jakikolwiek sposób będzie przysłaniał Ci

widoczność. Ponadto jego stylowy design doskonale wkomponuje się do eleganckiego wnętrza Twojego auta. Wróg nieprzyjemnych zapachów –
Aromat nie maskuje nieprzyjemnych zapachów, a całkowicie się ich pozbywa, pozwalając Ci odetchnąć świeżym i wspaniale pachnącym

powietrzem. W pełni naturalny – W produkcji zapachu wykorzystano wyłącznie naturalne składniki pochodzące z kwiatów i owoców. Nie ma tu
miejsca dla alkoholu lub innych szkodliwych substancji. Wysokiej jakości materiały – Obudowa odświeżacza została wykonana z wysokiej

jakości aluminium, które gwarantuje jej dużą trwałość. Z kolei matowa powierzchnia sprawia, że akcesorium nie generuje świetlnych refleksów,
który mogłyby oślepić kierowcę podczas prowadzenia auta. Bez problemu nawet w pełnym słońcu – Produkt jest również odporny na wysokie

temperatury. Śmiało możesz więc zostawić go w samochodzie, bez obaw, że zapach się przegrzeje, zacznie się utleniać, czy jego wkład się stopi.
Deska rozdzielcza Twoich czterech kółek będzie bezpieczna. Akcesorium wielokrotnego mocowania – Umieszczona na spodzie gadżetu

mocna taśma 3Mzapewnia nie tylko pewne mocowanie akcesorium, ale także... wielokrotne pewne mocowanie. Wystarczy przemyć ją wodą, by
odzyskała swoje klejące właściwości i przyczepić odświeżacz w nowym miejscu. I to bez zostawiania niezbyt estetycznych śladów kleju. Świeżość
w sztyfcie – Wkłady do Baseus Vortex mają formę niewielkich krążków z dziurką w środku, które dzięki swojej stałej konsystencji, wystarczają na

dłużej, a do tego nie grożą rozlaniem i zapaskudzeniem wnętrza auta. Ich wymiana również jest banalnie prosta. Wystarczy wyciągnąć stary
wkład i na jego miejsce włożyć nowy – tyle! Bezpieczeństwo potwierdzone przez specjalistów – Akcesorium posiada europejski certyfikat

RoHS przyznawany produktom bezpiecznym dla zdrowia i środowiska.

Specyfikacja:

Marka - Baseus
Nazwa - Vortex
Materiał - Aluminium
Montaż - Na deskę rozdzielczą / każdą płaską powierzchnię
Wymiary - 6,5 x 6,5 x 2,5 cm
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